
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/24/8                                             від 05 липня 2023 року 

Про водонапірні вежі 
 

Керуючись статтями 14, 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтями 14, 17 Закону України "Про органи 

самоорганізації населення", розглянувши звернення Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" від 15.06.2023 року № 151 щодо 

винесення рішення про передачу водозаборів в оперативне управління, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Потічок" (код ЄДРПОУ 44361639) водонапірну вежу (інвентарний номер: 

10133016), яка перебуває на балансі МКП "Збараж" і знаходиться в селі 

Зарубинці по вулиці Шкільна для вирішення питання водопостачання. 

2. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Криниця" (код ЄДРПОУ 44385780) водонапірну вежу (інвентарний номер: 

101300005) та водопровід (інвентарний номер: 101300006), що перебувають на 

балансі МКП "Збараж" і знаходяться в селі Травневе по вулиці Івана Франка 

для вирішення питання водопостачання.  

3. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Джерельна вода" (код ЄДРПОУ 44226351) водонапірну вежу (школа) 

(інвентарний номер: 10135001), яка перебуває на балансі МКП "Збараж" і 

знаходяться в селі Нижчі Луб’янки по вулиці Богдана Хмельницького для 

вирішення питання водопостачання. 

4. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Добра вода" (код ЄДРПОУ 44265008) водонапірну вежу (інвентарний номер: 

101350002), яка перебуває на балансі МКП "Збараж" і знаходяться в селі Вищі 

Луб’янки по вулиці Морозенка для вирішення питання водопостачання. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


